管委會重新遴選物管公司

公開招標公告
1.招標單位: 全民萬歲社區管理委員會

2.領標截止時間:民國 112 年 09 月 09 日

3.投標截止時間:民國 112 年 09 月 30 日

4.開標(簡報)時間:民國 112 年 10 月 18 日

5.地址:高雄市橋頭區經武路 58 號

聯絡人:蔡伊筌

電  話:0975-173-210

收件人：全民萬歲管理委員會

公告網站：

中華民國物業管理經理人協會

高雄市保全商業同業公會

高雄市公寓大廈管理維護商業同業公會

全民萬歲社區管理委員會 謹啟

 中華民國 112年 08 月 25 日

(暫訂)

第1頁，共3頁

全民萬歲社區 112 年度保全物業招標公告
高雄全民萬歲社區管理委員會

地址：811 高雄市橋頭區經武路 58 號

電話：(07) 6114204

主旨：高雄全民萬歲社區管理服務、保全公司公開招標

全民萬歲社區保全暨物業管理招標

壹、招標及工作範圍：

一、標的名稱：保全暨物業管理

二、標的地點：全民萬歲社區

三、工作範圍:
1. 本社區物業管理、安全管理、設備維護等建物管理作業，包含一切行政事務、

相關人員之任用、管理辦法制定與執行、政府機關及公用事業之聯繫、維護

修繕及緊急事故處理、社區公共安全申報作業、生活服務及推展社區活動計

畫等。環境清潔美化服務：大門、中庭、公共空間、電梯間、公共廁所、地

下室停車場、頂樓、垃圾室、車道等清潔維護、除蟲消毒、垃圾處理、牆面

清潔、蓄水池清潔、公共設施區域地磚、大理石材料特殊處理、社區植栽澆

水維護等。

2. 上列屬於統包性質，承包廠商負責完整及連帶之法律責任，不得因轉包或事務

分擔，而免除其法律責任。

3. 人力需求總數：14人以上

(廠商亦可建議新的人力規劃及報價)

第2頁，共3頁

貳、投標公司資格及應檢附文件：

一、政府登記合格之保全公司（資本額肆仟萬元（含）以上），持有內政部核發

經營五年以上許可證。

二、政府登記合格之公寓大廈管理維護公司（資本額壹仟萬元（含）以上）。

三、物業管理公司與保全公司需為同一負責人，具有政府立案之物業管理公司及

保全公司雙證照。

四、檢附最近三年未曾受票據交換所拒絕往來處分之證明文件，且在金融行庫無

退票紀錄(請提出銀行出具之相關證明)。

五、依政府規定投保保全責任險、員工誠實險、雇主意外責任險，需檢附保單影

本，勞建保及 6%提撥投保需合乎薪資上限之級距。

六、檢附112 年度最近一期營業稅申報書繳款證明、保全同業公會 112年度會員

證書。

七、具備高雄市大型社區現有三個（200 戶以上）管理經驗。以上社區之經驗

檢附社區名稱、地址、電話，以利管委會查訪印證。（未附合約影本視同不

合格）。

八、報價單需單獨裝入報價單信封。

九、企劃書（一份）內容以各公司專案評估提出本社區服務方案及預算明

細(含人力編制規劃、須蓋公司大、小章)。

十、請提供未來社區經理的履歷資料乙份，且社區經理需有 500 戶以上管理經驗

参、招標資料領取：

自 112 年 08 月 25 日起至 112年 09 月09 日 17：00 時止。有意參

與投標公司派人親至社區服務中心領取招標資料。

肆、企劃書及標單收件截止日期：

自 112 年 09 月 11 日起至 112 年 09 月30日 1700 時前，親

送密封遞交社區管理中心全民萬歲管理委員會收。

地址：高雄市橋頭區經武路 58 號。

第3頁，共3頁

伍、評選流程：本標案採公開招標方式

一、初選：

1.  企畫書內容:公司簡介、物業工作規劃、保全勤務規劃、機電 消防及公設

維護計畫、財務管理、住戶服務及其他可落實之建議事項等。

2.  委員會依各公司企劃書內容，評選較優之公司三~四家參加複選簡報，以電

話通知獲選(進入複選)之物業管理公司，未獲選廠商投標資料均不退還。

二、複選：

1.  決審標後委員會通知邀請進入複選之物業管理公司於本社區會議室向管委

會做複選簡報。每家簡報 15 分鐘，Q&A 5 分鐘。未向委員會作簡報廠商

視同棄權。

三、決選：

1. 社區管委會於 112年 10月 19 日電話通知最優得標物業公司。

2. 為維持本社區管理品質，本案將採最有利標（合理標）及議約權，公司營運

管理模式公司後勤支援完整度、客戶實績/滿意度、 總標價之完整性、報價

合理性。決標原則依比序名次最優者入選。

四、聯絡方式：蔡伊筌    電話：0975-173-210